fac' iffint fait & grante au darrein Parlement; dont fi

bien del dit Brief come del Retourn ent fait par le dit

Vifcont, le tenour f’enfuit de mot en mot :

Ricardus, Dei gratia, Rex Angl’, & Franc', & Dñus

Hibn’, Vicecomiti Salop’, Salutem. Cum Rogerus de

Mortuo mari, filius Edi de Mortuo mari nuper Comes

Marchie, ut conſanguineus & heres Rogeri de Mortuo

mari nuper Comitis Marchie, avi fui, in Cur’ Domini

E. nuper Regis Anglie, avi ñri, coram eodem avo ñro,

termino Trinitatis, anno regni fui Anglie viceſimo oc

tavo, per Breve ipſius avi ñri, ac conſiderationem ejuf

dem Cur', recuperaverit verfus Willielmum de Monte

acuto, Comitem Sarum, Terram de Dynbeigh cum per

tinen’ in Wall' ; Idemque Comes Sarum per Petitionem

fuam Nobis in preſenti Parliamento ñro exhibitam No

bis ſupplicaverit, Ut cum diverſi errores in Recordo &

Proceffu ac reddițione judicii loquele pdče interveniſſent,

ad grave dampnum ipſius Comitis Sarum, Vellemus Re

cordum & Proceſſum inde habita coram Nobis & Con

filio ñro in dčo Parliamento ñro venire, eademque Re

cordum & Proceſſum ibidem examinari, ac errores inde

repertos corrigi jubere : Nos ſupplicationi Þdči Comitis

Sarum in hac parte annuentes, Recordum & Proceffum

Þdča coram Nobis & Prelatis & Magnatibus in dčo Par

liamento ea de caufa venire fecimus, ac inſuper errores

illos, fi qui fuerint, modo debito corrigi, & ulterius

inde fieri volentes quod eſt juſtum, Tibi precipimus,

quod per probos & legales Homines de Coin' tuo fcirc

fac’ Edo de Mortuo mari, nunc Comiti Marchie, filio

& heredi prefati Rogeri filii Edi, quod fit coram Nobis

in proximo Parliamento ñro ubicumque tunc fuerit, au

ditur' Recordum & Proceſfum Þdča, fi fibi viderit ex

pedire, ulteriuſq; faćtur' & receptur” quod confiderari

contigerit tunc ibidem. Et habeas ibi nomina illorum

per quos ei ſcire feceris, & hoc Breve. Teſte Meipfo

apud Weſtm’ primo die Decemb', anno regni ñri primo.

Refponcio Briani de Cornewaille, Vic'. Edmundus de

Mortuo mari nunc Comes Marchie, filius & heres Ro

geri de Mortuo mari fil’ Edmundi de Mortuo mari nu

per Comitis Marchie, non eſt inventus in Balliva mea

poſtquam iſtud Breve michi liberatum fuit, nec aliqua

habet Terras feu Tenementa in eadem ubi premuniri

poteſt.

A. D. 1379.

2 Ric. I 1.

ET fur ce le dit Cont de Salesbirs en ce Parlement

pria ñre Sř le Roi, õi luy pleuſt a luy granter un autre

Brief de Scire fac', pur garnir le dit Efmon ore Conte

de la Marche, filz & heir le dit Roger filz Efmon, a la